OEC/196/2010 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 23 de abril de 2010.

Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência a convocação do Diretor do Departamento Municipal de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente, Sr. Weder José Piffer, para comparecer a esta Casa, e encaminho cópia do Requerimento nº 28/2010, que solicitou referida convocação.

Faço-lhe, Senhor Prefeito, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

João Batista Bianchini
PREFEITO MUNICIPAL
BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”